
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року                                                                                          ПРОЕКТ 

 

 

Про встановлення розміру оплати за навчання 

у комунальному закладі 

початкової спеціалізованої освіти  

«Мистецька школа Кубейської сільської ради» 

Болградського району Одеської області 

 

 

Керуючись пунктом 2 ст.26, ст.32 Закону України «Про освіту», «Про позашкільну 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 року № 260 « Про 

встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання 

дітей», Кубейська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити щомісячну оплату за навчання дітей в КЗ початкової спеціалізованої 

освіти «Мистецька школа Кубейської сільської ради» Болградського району Одеської 

області за напрямками:  

- клас фортепіано – 150  грн.; 

- клас хору – 150  грн.; 

- клас баяну, акордеону – 150  грн.; 

- клас скрипки – 150 грн.; 

- клас ліпки та кераміки – 20 грн; 

- клас декоративне-ужиткового мистецтва -50 грн; 

- клас саксофону – 150 грн. 

2. Оплату за навчання вносити до 10 числа поточного місяця. 

3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника відділу освіти 

Кубейської сільської ради (Узун Т.В.) та на постійну комісію сільської ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестиції та 

міжнародного співробітництва . 

 

Секретар сільської ради                                                    Микола АРАБАДЖИ 


